DS 300 多通道显示器和数据记录器
产品特点
DS 300 技术参数
外壳
电源
接口
警报输出
环境温度

CS-Bus产品特点
 西安华拓测控技术有限公司   电话：029-89391226   传真：029-89391226   www.htck17.com
订货信息
主机 挂墙式外壳, 100...240 VAC, 50-60 Hz,
主机, 100...240 VAC, 50-60 Hz, 挂墙式外壳, 数据记录功能
无
两个希尔思传感器 (FA 400, VA 400)专用输入通道
两个希尔思传感器 (FA 400, VA 400) 专用输入通道+ RS-485
 (CSBus/Modbus)
RS-485 (无SDI 输入)
两个希尔思传感器 (FA 400, VA 400) 专用输入通道+ Ethernet
无
模拟输入, 2个通道 (0-20 mA, 0-10 V, Pt100, Pt1000)
英语
德语
中文
日语
DS 300
-
-
-
0500 3000
0500 3100
A1030
A1031
A1032
A1034
A1033
A1050
A1051
A1052
A
B
C
D
E
A
B
A
B
C
D
DS 300 订货单
欲了解更多的组件和选项，请参见传感器和软件的用户手册。
订货号 名称
0554 0012
0554 0010
0554 0013
0554 0011
0554 0006
0554 7010
0554 0331
0599 7010
0599 7011
0599 7012
0599 7015
0990 0010
CSBus / Profibus 网关，轨道式安装
CSB  / - 软件us 以太网网关，挂墙式安装，包括CS Bus
Modbus  以太网网关 /
RS-485中继器，导轨安装
导轨安装电源
用于DS 300的CS-Soft + DS 300配置软件，包括USB数据线
即插即用选项：将连线全部接好，并根据您的订单配置好显示仪
(带5米传感器连接线和电源插头)
扩
充
插
槽
1
扩
充
插
槽
2
语
言
面板式外壳上以太网的连接 挂墙式外壳上以太网电缆的连接
单个CS-Soft软件注册码，可供 位用户同时使用2
5个CS-Soft软件注册码，可供10位用户同时使用
10个CS-Soft软件注册码，可供20位用户同时使用
CS-Bus软件，最多可连接 台设备16
USB / RS-485转换器
 西安华拓测控技术有限公司   电话：029-89391226   传真：029-89391226   www.htck17.com